Pref eitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 191/2021
De 02/08/2021

"iVlilneiu o Comissüo Je Análise e aproru~·11u de
Re_{!,11/ari::uçéio Fwnliúria e da n111ras providênt w1"

,JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS. Prcleito interino <lo Municípl<l de

,\ ng.at11ha. do Estado ele Sãn Paulo. ll'-Undo das atribuições _que lhe foram

conferidas p~·la Lei:

A1·tigo ! ") NOMEAR a p::irtir desta <lata. a Comissão de Analbe e: Aprovação de Regularização

Fundiária. ,,is::indo n regularização dos nút:leos inlorrnais do Município. que ficará composto pelos segu intes

membros:

a. Representantes da Secreh1ria Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos:

• Titular: HenrhJlll' .foH; .-1.ldwi,

• Suplente: ./11/iunu R!!gina f'i111e111e/ Rudri:,;z,es:

• Integrantes: Femumlu ,\/aliu.1 Curnilhu de Lima:

t.i,~1· 77wye11nt! de So11.1u Coimhru.

h. Representantes da Secretaria Municipal de Assuntos ,Jurídicos:

• Titular: .\fagd<1 R.:gi11u ,\ hmin, [0111,} da ( ·osw:

• Suplente: Si,.1i <.io11~·ulve.1 Fraga dr! ( >!,reira:

c. Representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura:

• Titular: \lugc/<1 l'u11l11 do.1 S,111/us.

• Suplente: .!use: Eduordo ( 'u11dido de .\leiw:

• lntegrnnte: .J11/iw1<' ,\"ih-a Sut1/o.1.

d. Representantes da Secretaria Municipa l de Descmohimento Social:

• Titular: ( i11u1111ar . lpurecidu Pudilhu Prr!.1/e.\.

• "uplente: ./11.1(.;/;11 t11ureudu So11::L1 dl' .-1/huqu!!l"l/m':

e. Represenhrntes da Secretaria Municipal de Administração / ~ctor de Tributos e Fbcalizaçào:

• Titular: /11/iww !',-rt!tra de.\ !orw.,,

• Suplente: \larcl'l11 \w11i l1K·111110:

• Integrantes: Rmi111eiri Uenheli .

• 11111111111 ( 'wnlidn 1\ foreira:

---- -------------
Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255·9500 Angatuba • SP • CEP 18240·000 - INTERNET:

www.anqatuba.so.qov.hr

Prefeitura do Munici pio de Angatuba
Estado de São Paulo

Artigo 2") De111re n~ mesmM acima discriminados fi ca nomeado o Engenheiro Civi l Henriqu e Jo\'é

l/ci11ti ..:01110 Presidente e Juliana Pereira tle 1\1/orai:,· como V ice-Presidente da Comissão. e como St!cretúria

Juliana ~i l\,a Santos e Cid) T hayenne de Sousa Coimbr'.I corno uplentc.

Artigo 3") Esta Portaria entrnrá em vigor na data de sua rublicação.

RL(ilSTRL-SE. PUBLI QliE-SC.

PREFEITURA DO 1'1l1N ll'ÍPIO DE ANGA TUBA. 02 D[ AGOSTO DE 2021

\ Ji,ada 110 quaJro da Prefeitura

\ngatuba. 02 08 202 1.

.JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anq;,tuba,so.qov.br